



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

Str.Sarmizegetusa,15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

c/d MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

MOLDMD2X319

nr. 105 din 17.03.22

Către IMSP AMT Centru

Cu referință la Cererea pentru Oferte de Preț, remisă de DVS, suntem bucuroși să înaintăm următoarea Ofertă de Preț după cum urmează:

Numărul acizitei:		ocds-b3wdp1-MD-1646909660273 din 17.03.22							
Denumirea:		Rechizite de birou							
SPECIFICAȚIA de PREȚ f.4.2									
Nr.	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificarea bugetară (IBAN)
Lotul 1 - Articole mărunte de birou									
1	Riglă din plastic pînă la 30 cm	bucăți	30	1,5417	1,8500	46,2500	55,5000	in decurs de 5 zile de la comanda, conform necesitatilor si posibilitatilor reale, pe parcursul anului 2022	conform IBAN
2	Pix albastru scurt (pentru mine scurte cu urechiușe)	bucăți	500	1,7917	2,1500	895,8333	1 075,0000		
3	Pix cu mină roșie lungă	bucăți	150	1,5000	1,8000	225,0000	270,0000		
4	Pix cu mină albastră lungă	bucăți	1000	1,4167	1,7000	1 416,6667	1 700,0000		
5	Mine albastre lungi	bucăți	1000	0,7500	0,9000	750,0000	900,0000		
6	Mine roșii lungi	bucăți	200	0,7083	0,8500	141,6667	170,0000		
7	Mine verzi lungi	bucăți	10	0,7083	0,8500	7,0833	8,5000		
8	Mine albastre scurt cu urechiușe	bucăți	500	0,7500	0,9000	375,0000	450,0000		
9	Cerneală pentru ștampile (Tuș fără ulei pentru ștampile, pentru umplerea și reumplerea ștampilelor(ambalaj≈30 ml))	bucăți	100	4,9583	5,9500	495,8333	595,0000		
10	Creion simplu moale cu radieră	bucăți	500	0,7500	0,9000	375,0000	450,0000		
11	Creioane colorate (ambalaj 24 culori)	bucăți	15	14,2083	17,0500	213,1250	255,7500		
12	Carioci (ambalaj 24 culori)	bucăți	10	37,7500	45,3000	377,5000	453,0000		
13	Marker text pentru evidențierea textului (diferite culori)	bucăți	120	3,1667	3,8000	380,0000	456,0000		

14	Guașă (6 culori)	bucăți	5	10,6667	12,8000	53,3333	64,0000		
15	Acuarelă (24 culori)	bucăți	10	23,6250	28,3500	236,2500	283,5000		
16	Pensule în set (5 buc) № 2,4,6,8,10	bucăți	12	27,8750	33,4500	334,5000	401,4000		
17	Paletă pentru desen	bucăți	8	7,1250	8,5500	57,0000	68,4000		
18	Ascuțiitoare	bucăți	100	4,3333	5,2000	433,3333	520,0000		
19	Radieră moale	bucăți	100	1,5417	1,8500	154,1667	185,0000		
20	Plastilină (ambalaj ≈8 culori)	bucăți	10	8,4583	10,1500	84,5833	101,5000		
21	Foarfece de birou: din titanium cu maner din plastic cu softgrip; lame de care nu se lipește materialele cu adeziv; lungime 130 mm;	bucăți	20	9,0417	10,8500	180,8333	217,0000		
22	Foarfece de birou: din titanium cu maner din plastic cu softgrip; lame de care nu se lipește materialele cu adeziv; lungime 200 mm;	bucăți	20	15,3750	18,4500	307,5000	369,0000		
23	Corectoare lentă (dimensiuni ≈(15m x5 mm))	bucăți	200	10,4583	12,5500	2 091,6667	2 510,0000		
24	Corectoare pensula (25 ml)	bucăți	100	6,2000	7,4400	620,0000	744,0000		
25	Clei solid (ambalaj~35 gr)	bucăți	700	4,5417	5,4500	3 179,1667	3 815,0000		
26	Clei lichid cu buretă (ambalaj~ 50 ml) (silicat),	bucăți	150	3,2083	3,8500	481,2500	577,5000		
27	Clei lichid PVA , ambalaj 60 ml	bucăți	50	4,4167	5,3000	220,8333	265,0000		
28	Clei lichid "Kores" 60 ml, curat	bucăți	15	4,4167	5,3000	66,2500	79,5000		
29	Învelitori pentru registre (A4)	bucăți	100	1,3750	1,6500	137,5000	165,0000		
30	File din peliculă (A4, set a câte 100 buc, 40 mkr)	bucăți	100	34,1667	41,0000	3 416,6667	4 100,0000		
31	Banda adeziva (~45-48 mmx300 m)	bucăți	50	35,8333	43,0000	1 791,6667	2 150,0000		
32	Banda adeziva (~45-48 mmx50 m)	bucăți	100	10,5417	12,6500	1 054,1667	1 265,0000		
33	Banda adezivă (12 mm , 30 m)	bucăți	200	2,0417	2,4500	408,3333	490,0000		
34	Banda adezivă de difeite culori 48mm x 35m (roșie, albastră, galbenă, verde, cafeniu, violet))	bucăți	120	11,1250	13,3500	1 335,0000	1 602,0000		
35	Banda adezivă pentru marcaj (rosu -alb) 48mm x 35m	bucăți	10	40,0000	48,0000	400,0000	480,0000		

36	Banda adezivă pentru marcaj (galben - negru) 48mm x 35m	bucăți	10	80,0000	96,0000	800,0000	960,0000		
37	Banda adeziva 8 mm , 25 m	bucăți	100	2,2500	2,7000	225,0000	270,0000		
38	Lipici de rezerva Glue Gun 11,3 - 300 mm	bucăți	60	21,4000	25,6800	1 284,0000	1 540,8000		
39	Ecuson transparent (bold + clemă metalică)	bucăți	200	1,1667	1,4000	233,3333	280,0000		
40	Clipsuri 51mm, ambalaj ≈12 buc	set	30	27,2500	32,7000	817,5000	981,0000		
41	Clipsuri 25 mm, ambalaj ≈12 buc	set	30	10,8333	13,0000	325,0000	390,0000		
42	Clame nr.3; cutie ~100 buc	bucăți	300	3,2750	3,9300	982,5000	1 179,0000		
43	Clame nr.5; cutie ~100 buc	bucăți	100	6,9583	8,3500	695,8333	835,0000		
44	Capse pentru capsator (nr.10)	cutii	200	1,8167	2,1800	363,3333	436,0000		
45	Capse pentru capsator (nr.24/6)	cutii	200	3,4583	4,1500	691,6667	830,0000		
46	Cuter 9 mm , plastic	bucăți	20	3,0833	3,7000	61,6667	74,0000		
47	Cuter 18 mm, plastic	bucăți	20	5,4167	6,5000	108,3333	130,0000		
48	Lame cuter 9 mm (10 buc -1 set)	set	10	3,7083	4,4500	37,0833	44,5000		
49	Lame cuter 18 mm (10 buc -1 set)	set	10	6,6667	8,0000	66,6667	80,0000		
50	Capsator (corp metalic, pentru capsarea a 25 foi; pentru capse nr,24/6; lungimea capsatorului≈150 mm; analog BUROMAX)	bucăți	60	30,7667	36,9200	1 846,0000	2 215,2000		
51	Descapsator	bucăți	50	4,5833	5,5000	229,1667	275,0000		
52	Perforator, 30 Foi , material metl (MS 50-28)	bucăți	15	43,3333	52,0000	650,0000	780,0000		
Total lotul 1						32 160,0417	38 592,0500		

Lotul 2-Articole de papetărie și alte articole din hârtie

1	Hîrtie notițe . Ambalaj≈ 90X90X30 ,ALBA	bucăți	300	10,2083	12,2500	3062,5000	3675,0000		
2	Bloc pentru notițe , cu bandă adezivă. Ambalaj ≈ 76x76/400 foi . Culori calme.	bucăți	150	25,5417	30,6500	3831,2500	4597,5000		
3	Plic DL 110X220 mm GVP (alb /autoadeziv) G122303	bucăți	2000	0,3333	0,4000	666,6667	800,0000		

4	Carte de cancelarie (Registru) 96 foi (A4)(matematică)	bucăți	200	17,0833	20,5000	3416,6667	4100,0000		
5	Carte de cancelarie (Registru) 48 foi (A4) (matematică)	bucăți	100	9,1250	10,9500	912,5000	1095,0000		
6	Caiet 96 foi (matematică)	bucăți	100	10,0250	12,0300	1002,5000	1203,0000		
7	Caiet 48 foi (matematică)	bucăți	100	5,0167	6,0200	501,6667	602,0000		
8	Caiet 12 foi (matematică)	bucăți	50	1,2333	1,4800	61,6667	74,0000		
9	Mapă din carton cu legătoare	bucăți	500	3,2000	3,8400	1600,0000	1920,0000		
10	Mapă unghi din polipropilena	bucăți	200	1,5833	1,9000	316,6667	380,0000		
11	Mapă din plastic cu șină (grosimea 1,5 cm), transparentă, diferite culori	bucăți	500	2,4500	2,9400	1225,0000	1470,0000		
12	Mapă din plastic cu elastic (grosimea 1,5 cm),	bucăți	60	11,9500	14,3400	717,0000	860,4000		
13	Mapă plic A 4 cu buton , culori diferite, copertă dură	bucăți	100	3,5417	4,2500	354,1667	425,0000		
14	Mapă plic A 5, culori diferite, copertă dură	bucăți	50	3,2917	3,9500	164,5833	197,5000		
15	Mapă arhivară A4 cu 2 inele, coperta dură (Biblioraft≈ 7.5cm)	bucăți	150	24,2917	29,1500	3643,7500	4372,5000		
16	Mapă cu șină din carton	bucăți	300	2,1250	2,5500	637,5000	765,0000		
17	Mapa din plastic cu 20 folii de protecție(A4)	bucăți	30	17,4167	20,9000	522,5000	627,0000		
Total lotul 2						22 636,5833	27 163,9000		
Lotul 3-Hârtie și carton									
1	Hârtie xerografică (A4) (Ambalaj-500 foi; densitatea 80 g/m2; albeața 146 %)	bucăți	1500	65,8333	79,0000	98750,0000	118500,0000		
2	Hârtie (A3) - Hartie Universal A3, 80g/m2, Ambalaj-500 foi	bucăți	10	130,0000	156,0000	1300,0000	1560,0000		
3	Hârtie (A4) tip ziar; Ambalaj-500 foi;	bucăți	4	30,0000	36,0000	120,0000	144,0000		
4	Hartie vatman (860x610mm, 190g/m2); tip vatman	bucăți	50	4,1667	5,0000	208,3333	250,0000		
5	Hârtie foto 4R 260gr Super-Lucioasă RC 20foi	set	20	41,6667	50,0000	833,3333	1000,0000		
6	Hârtie colorată A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare-albastru	bucăți	3	143,9000	172,6800	431,7000	518,0400		

7	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare-roșie	bucăți	3	143,9000	172,6800	431,7000	518,0400		
8	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare-roz	bucăți	3	143,9000	172,6800	431,7000	518,0400		
9	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare-verde	bucăți	3	143,9000	172,6800	431,7000	518,0400		
10	Hirtie colorata A4 ; Ambalaj -250 foi; Densitate, gr.m2: 160gr, Culoare-galbenă	bucăți	3	143,9000	172,6800	431,7000	518,0400		
11	HIRTIE INDIGO (A4); Ambalaj-100 foi;	bucăți	10	45,8333	55,0000	458,3333	550,0000		
12	Hîrtie colorată A4 (Ambalaj 10 culori ≈50 foi)	ambalaj	20	29,1667	35,0000	583,3333	700,0000		
13	Hartie pentru tabla-flipchart fara perforatii. ; Ambalare: 20 foi nealiniat;	bucăți	10	30,0000	36,0000	300,0000	360,0000		
14	Carton COLOR A4 10culori/160gr	set	20	104,1667	125,0000	2083,3333	2500,0000		
15	Carton simplu alb, ambalaj 10 bucăți/160gr	set	30	9,1667	11,0000	275,0000	330,0000		
Total lotul 3						107 070,1667	128 484,2000		
Lotul 5-Organizatoarele de birou									
1	Suporturi pentru documente (vertical). Confectionat din plastic (o sectie)	bucăți	100	28,8083	34,5700	2 880,8333	3 457,0000		
Total lotul 5						2 880,8333	3 457,0000		
TOTAL oferta						164 747,6250	197 697,1500		

Semnat de Director Persin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or.Chisinau, str.Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822, radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

